平成２９年１２月吉日

各	 	 位

公益財団法人八尾体育振興会

理事長	 角倉	 安和

2018	 八尾グランドシニア

バドミントン大会の開催について（ご案内）

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

標記大会につきましては、2013年の第1回開催以来、これまでに5回の開催を数え、この間、

ヨネックス株式会社様や八尾市バドミントン協会様をはじめとする多くの方々のご支援・ご協力

を頂きながら、大会の円滑な運営に努めてまいりました。

この度、2018年におきましても標記大会の開催をする運びとなりました。

つきましては、2018年の大会要項等を送付させていただきますので、多数の皆様のご参加を賜

ります様、よろしくお願い申し上げます。

記